
osición

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

N°

26
4

45
21
13
73
25
62
12
66
78
55
61
34
33

Nombre

Teófilo Viñaras  Gallart
Juan C. Romero Rodriguez
Jorge Lopez Velasco
Salvador Heranz García
Oscar Romero Rodríguez
Juan C. González Cecilia
Rubén Arranz Garcia
Pedro Carrasco Lancharro
Carlos Hidalgo Arenas
Oscar Ortiz Pérez
Carlos Martínez Antón
Juan J. Herrera Fernández
Moisés Carrasco Lancharro
Felipe Cantero Roldan
Carlos Barriocanal Casado

Clase
Q1

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Vueltas

10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
9
9
9
8
7

Total T°

16:14.425
16:44.867
16:55.430
16:58.154
17:1�.170
17:2�.880
17:3�.537
16:21.376
16:23.458
16:41.447
17:18.554
17:24.36�
17:53.863
17:33.08�
16:46.512

Dif. resp. 1°

-
+30.442
+41.005
+43.729

+1:04.745
+1:15.455
+1:25.112

1 Vuelta
+2.082

+20.071
+57.178

+1:02.993
+1:32.487

2 Vueltas
3 Vueltas

Mejor Tm

1:27.176
1:2�.7�1
1:2�.8�6
1:28.777
1:32.264
1:33.541
1:33.785
1:34.325
1:35.342
1:35.7��
1:41.520
1:41.474
1:42.081
1:46.062
1:55.725

Provincia

Madrid
Madrid
Segovia
Guadalajara
Madrid
Segovia
Valladolid
Madrid
Toledo
Madrid
Soria
Toledo
Madrid
Burgos
Burgos

Licencia

17208
13246
23366
13087
13207
23327
23076
13580
17597
13876
23356
17594
13581
23373
23374

Clasificado por vueltasQuad Cross de Padiernos
SUPERIORES (Q1)

Primera Manga

Carrera

Los Terreros 1,000 km

14/10/2007 12:00

MOTO CLUB ABULENSE

Márgen de victoria

+30.442

Velocidad media

36,�45

Mejor t° de vuelta

1:27.176

Mejor Vel.

41,2�6

Mejor vuelta para

[26] Teófilo Viñaras  Gallart

Impresos: 14/10/2007 12:22:25

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

ciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osición

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No clasificado
NT
NE

N°

26
4

21
45
25
62
73
12
66
78
61
34
33

13
55

Nombre

Teófilo Viñaras  Gallart
Juan C. Romero Rodriguez
Salvador Heranz García
Jorge Lopez Velasco
Rubén Arranz Garcia
Pedro Carrasco Lancharro
Juan C. González Cecilia
Carlos Hidalgo Arenas
Oscar Ortiz Pérez
Carlos Martínez Antón
Moisés Carrasco Lancharro
Felipe Cantero Roldan
Carlos Barriocanal Casado

Oscar Romero Rodríguez
Juan J. Herrera Fernández

Clase
Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Vueltas

10
10
10
10
10
10
10

9
9
9
8
8
8

4
0

Total T°

16:15.289
16:26.763
16:28.155
16:58.134
17:52.960
18:53.648
18:56.814
16:18.083
17:25.982
17:45.914
16:41.207
17:22.530
18:00.868

7:52.969
-.---

Dif. resp. 1°

-
+11.474
+12.866
+42.845

+1:37.671
+2:38.359
+2:41.525

1 Vuelta
+1:07.899
+1:27.831

2 Vueltas
+41.323

+1:19.661

-
-

Mejor Tm

1:25.929
1:28.850
1:28.007
1:30.663
1:35.209
1:34.130
1:35.517
1:35.285
1:37.978
1:43.277
1:43.112
1:45.469
1:48.033

1:32.643
-.---

Provincia

Madrid
Madrid
Guadalajara
Segovia
Valladolid
Madrid
Segovia
Toledo
Madrid
Soria
Madrid
Burgos
Burgos

Madrid
Toledo

Licencia

17208
13246
13087
23366
23076
13580
23327
17597
13876
23356
13581
23373
23374

13207
17594

Clasificado por vueltasQuad Cross de Padiernos
SUPERIORES (Q1)

Segunda Manga

Carrera

Los Terreros 1,000 km

14/10/2007 13:25

MOTO CLUB ABULENSE

Márgen de victoria

+11.474

Velocidad media

36,912

Mejor t° de vuelta

1:25.929

Mejor Vel.

41,895

Mejor vuelta para

[26] Teófilo Viñaras  Gallart

Impresos: 14/10/2007 13:50:27

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

ciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osición

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

N°
26

4
21
45
25
73
62
12
66
78
61
13
34
33
55

Nombre
Teófilo Viñaras  Gallart
Juan C. Romero Rodriguez
Salvador Heranz García
Jorge Lopez Velasco
Rubén Arranz Garcia
Juan C. González Cecilia
Pedro Carrasco Lancharro
Carlos Hidalgo Arenas
Oscar Ortiz Pérez
Carlos Martínez Antón
Moisés Carrasco Lancharro
Oscar Romero Rodríguez
Felipe Cantero Roldan
Carlos Barriocanal Casado
Juan J. Herrera Fernández

Clase

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1

Q1- Elka

Q1- Elka

Q1

Q1

Q1

Total puntos
50
44
38
38
30
29
28
25
23
21
18
16
16
14

9

R1.

25

22

18

20

14

15

13

12

11

10

8

16

7

6

9

R2.

25

22

20

18

16

14

15

13

12

11

10

0

9

8

0

Provincia

Madrid

Madrid

Guadalajara

Segovia

Valladolid

Segovia

Madrid

Toledo

Madrid

Soria

Madrid

Madrid

Burgos

Burgos

Toledo

Club

Recas

Real Motoclub Españ

Gomezserracín

Gomezserracín

Gomezserracín

Primera

Recas

S.S. Reyes

Gomezserracín

Primera

Real Motoclub Españ

Palencia Sport

Palencia Sport

Recas

Nombre

R1.
R2.

Nombre

SUPERIORES (Q1) - Primera Manga
SUPERIORES (Q1) - Segunda Manga

Quad Cross de Padiernos
SUPERIORES (Q1)

CLASIFICACION GENERAL

Los Terreros 1,000 km

MOTO CLUB ABULENSE

Impresos: 14/10/2007 13:49:50
Jefe de cronometraje
�irector de Carrera

cenciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n
Orbits 2

www.amb-it.com
www.mylaps.com
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osición

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

No clasificado
NT

N°

19
60
32
20
53
11
25
13
47
3

71
50
79
12

70

Nombre

Sergio Raso Delgado
David Martín Calvete
Gonzalo Hidalgo Arenas
Sergio Caceres Grajera
Ernesto Martín Sancho
Antonio López Alonso López
Enrique Pardo Granado
Nick Prieto Ekelof
Eduardo Cordero Guerra
Lucas Gutierrez Cidón
Jesús Fernández Moreno
José Luis Prieto Argüelles
Javier Valle Rodríguez
Irene Pérez Paleo

Alberto Villarroya Ayerza

Clase
Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2

Vueltas

9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8
8
8
8

0

Total T°

15�22.341
15�27.934
15�29.435
15�46.860
15�47.335
16�26.018
16�40.416
16�44.777
16�59.560
15�39.932
15�44.629
16�07.368
16�15.185
16�50.138

1�56.984

Dif. resp. 1°

-
+5.593
+7.094

+24.519
+24.994

+1:03.677
+1:18.075
+1:22.436
+1:37.219

1 Vuelta
+4.697

+27.436
+35.253

+1:10.206

-

Mejor Tm

1�30.195
1�31.589
1�30.663
1�32.558
1�30.745
1�34.967
1�37.186
1�34.756
1�40.196
1�38.131
1�41.716
1�40.811
1�42.834
1�49.119

-.---

Provincia

Toledo
Madrid
Madrid
Cáceres
Segovia
Madrid
Burgos
Málaga
León
Zamora
Madrid
Las Palmas
Madrid
Madrid

Madrid

Licencia

17692
13809
17597
25056
23075
13741
23064
09136
23367
23323
13867
09117
13909
13798

14025

Clasificado por vueltasQuad Cross de Padiernos
LIMITADOS (Q2)

Primera Manga

Carrera

Los Terreros 1,000 km

14/10/2007 12:20

MOTO CLUB ABULENSE

Márgen de victoria

+5.593

Velocidad media

35,128

Mejor t° de vuelta

1�30.195

Mejor Vel.

39,914

Mejor vuelta para

[19] Sergio Raso Delgado

Impresos: 14/10/2007 12:41:16

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

ciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le�n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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osición

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

No clasificado
NT
NE

N°

60
20
32
25
19
53
13
47
3

11
50
71
12

79
70

Nombre

David Martín Calvete
Sergio Caceres Grajera
Gonzalo Hidalgo Arenas
Enrique Pardo Granado
Sergio Raso Delgado
Ernesto Martín Sancho
Nick Prieto Ekelof
Eduardo Cordero Guerra
Lucas Gutierrez Cidón
Antonio López Alonso López
José Luis Prieto Argüelles
Jesús Fernández Moreno
Irene Pérez Paleo

Javier Valle Rodríguez
Alberto Villarroya Ayerza

Clase
Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2

Vueltas

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
8
8

2
0

Total T°

15�36.744
15�45.127
15�48.934
15�58.149
15�58.543
16�18.723
16�31.968
16�47.870
16�55.766
17�00.124
17�05.395
16�08.911
17�06.458

8�16.129
-.---

Dif. resp. 1°

-
+8.383

+12.190
+21.405
+21.799
+41.979
+55.224

+1:11.126
+1:19.022
+1:23.380
+1:28.651

1 Vuelta
+57.547

-
-

Mejor Tm

1�32.957
1�33.764
1�31.672
1�33.218
1�31.386
1�32.447
1�35.109
1�38.982
1�39.457
1�33.967
1�40.694
1�42.403
1�52.745

1�42.281
-.---

Provincia

Madrid
Cáceres
Madrid
Burgos
Toledo
Segovia
Málaga
León
Zamora
Madrid
Las Palmas
Madrid
Madrid

Madrid
Madrid

Licencia

13809
25056
17597
23064
17692
23075
09136
23367
23323
13741
09117
13867
13798

13909
14025

Clasificado por vueltasQuad Cross de Padiernos
LIMITADOS (Q2)

Segunda Manga

Carrera

Los Terreros 1,000 km

14/10/2007 13:45

MOTO CLUB ABULENSE

Márgen de victoria

+8.383

Velocidad media

34,588

Mejor t° de vuelta

1�31.386

Mejor Vel.

39,393

Mejor vuelta para

[19] Sergio Raso Delgado

Impresos: 14/10/2007 14:06:42

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

ciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le�n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Posición

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

N°

60

19

20

32

25

53

13

11

47

3

50

71

12

79

70

Nombre

David Martín Calvete

Sergio Raso Delgado

Sergio Caceres Grajera

Gonzalo Hidalgo Arenas

Enrique Pardo Granado

Ernesto Martín Sancho

Nick Prieto Ekelof

Antonio López Alonso López

Eduardo Cordero Guerra

Lucas Gutierrez Cidón

José Luis Prieto Argüelles

Jesús Fernández Moreno

Irene Pérez Paleo

Javier Valle Rodríguez

Alberto Villarroya Ayerza

Clase

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2 - Elka

Q2

Q2 - Elka

Q2

Total puntos

47

41

40

40

32

31

27

26

25

23

19

19

15

8

0

R1.

22

25

18

20

14

16

13

15

12

11

9

10

7

8

0

R2.

25

16

22

20

18

15

14

11

13

12

10

9

8

0

0

Provincia

Madrid

Toledo

Cáceres

Madrid

Burgos

Segovia

Málaga

Madrid

León

Zamora

Las Palmas

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Club

Real Motoclub Españ

Recas

Plasencia

Recas

Palentino

Gomezserracín

Rozas Racing

Bañezano

Moto Quad Benavente

Siebla

Independiente

Rozas Racing

Independiente

Real Motoclub España

Nombre

R1.

R2.

Nombre

LIMITADOS (Q2) - Primera Manga

LIMITADOS (Q2) - Segunda Manga

Quad Cross de Padiernos

LIMITADOS (Q2)

CLASIFICACION GENERAL

Los Terreros 1,000 km

MOTO CLUB ABULENSE

Impresos: 14/10/2007 14:06:10

Jefe de cronometraje

Director de Carrera

Licenciado a: Fed. de Motociclismo de Castilla y Le?n

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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